Poder  Judiciário
Justiça do Trabalho

Corregedoria Regional

PORTARIA CR 32, de 30 de abril de 2024

A  CORREGEDORA  REGIONAL  DA  JUSTIÇA  DO  TRABALHO  DA  5ª  REGIÃO,  DESEMBARGADORA
IVANA MÉRCIA NILO DE MAGALDI, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
as disposições do RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 070, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

RESOLVE:

DESIGNAR os magistrados Leonardo de Moura Landulfo Jorge e Juvêncio Marins de Oliveira para, a
partir  de  30/04/2024,  atuarem no 1º e no 2º Núcleos de Justiça 4.0 do Tribunal  Regional  do
Trabalho da 5ª Região; e

DISPENSAR, a partir de 30/04/2024, a magistrada Gabriela De Carvalho Meira Pinto da atuação no
1º e no 2º Núcleos de Justiça 4.0 do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 30 de abril de 2024
Des IVANA MÉRCIA NILO DE MAGALDI

Corregedora Regional

Disponibilizada no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em 30.04.2024, página 8,  com
publicação  prevista  para  o  1º  dia  útil
subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 33/2007.

Antônio Fernandes, Chefe da Seção de Normas
e  Divulgação  –  Núcleo  de  Preservação  da
Memória Institucional.